
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-13-007614-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УПРАВЛІННЯ ЗБІРНИХ
КОМАНД ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СПОРТИВНИХ
ЗАХОДІВ "УКРСПОРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03767831

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА, буд. 30-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ратушна Анжела Миколаївна, 2890042,
angelanovikova.usz@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Інвентар довгострокового використання для
забезпечення підготовки та участі національної
збірної команди України з дзюдо у міжнародних
змаганнях (ДК 021:2015: 37440000-4 - Інвентар для
фітнесу) (наказ 797)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37440000-4: Інвентар для фітнесу

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гантелі хромові ДК 021:2015:
37442100-8 — Гантелі

2 комплект 01001, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА,
буд. 30-Б

до 05 липня
2024

Стійка для гантелей
хромових

ДК 021:2015:
37442400-8 — Лавки
або стійки для штанг і
гантелей

2 штуки 01001, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА,
буд. 30-Б

до 05 липня
2024



Тренажер для сили
хвату

ДК 021:2015:
37442900-8 —
Багатофункціональні
тренажери

1 штуки 01001, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА,
буд. 30-Б

до 05 липня
2024

Тренажер (самостійний
або у складі
багатофункціонального)

ДК 021:2015:
37442900-8 —
Багатофункціональні
тренажери

1 штуки 01001, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА,
буд. 30-Б

до 05 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за весь товар здійснюється
Покупцем у національній грошовій
одиниці України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня отримання Товару,
на підставі видаткових накладних на
товар, за умови отримання Покупцем
відповідного бюджетного
фінансування.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

357 080,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 785,40 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2024 09:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Учасник-переможець у строк, що не перевищує 7 днів з
дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір, повинен надати
забезпечення виконання договору в розмірі 5 (п’ять)
відсотків вартості договору у формі електронної
банківської гарантії зі строком дії до 05.08.2024р
Банківська гарантія повинна бути надана з урахуванням
вимог законів України «Про електронні документи та
електронний документообіг» та «Про електронну
ідентифікацію та електронні довірчі послуги». Банківська
гарантія в електронній формі повинна бути надана
Замовнику шляхом прикріплення в електронній системі
закупівель по відповідній закупівлі. Форма та зміст
гарантії повинні відповідати вимогам Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління Національного Банку України від
15.12.2004 №639, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 13.01.2005 за № 41/10321. Гарантія повинна бути
безвідкличною, безумовною та містити обов’язок банка,
сплатити повну суму забезпечення виконання Договору
про закупівлю (гарантована сума) згідно з реквізитами,
зазначеними у письмовій вимозі Бенефіціара, протягом 5
робочих днів з моменту отримання першої письмової
вимоги Бенефіціара, складеної у довільній формі, в якій
буде зазначена інформація, про те що: - Принципалом
порушено строк поставки товару на 10 (десять) або
більше календарних днів та/або - Принципалом
поставлено товар, що не відповідає вимогам договору.
Гарантія не має містити умов, що ускладнюють або
унеможливлюють задоволення вимог замовника з
отримання грошових коштів від гаранта по
забезпеченню, наданому учасником у формі банківської
гарантії, в тому числі, умов окремих угод між банком-
гарантом та учасником, вимог щодо надання листів або
інших документів за підписом Принципала або третіх
осіб, що підтверджують факт настання гарантійного
випадку, тощо. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання результатів
процедури закупівлі недійсними або договору про
закупівлю нікчемним; 3) у випадках, передбачених
статтею 43 Закону, з урахуванням пункту 21
Особливостей; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом
п’яти робочих днів із дня настання зазначених обставин.
У разі ненадання забезпечення виконання договору про
закупівлю замовник відхиляє його на підставі абзацу 4
підпункту 3 пункту 44 Особливостей, а саме: не надав
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо
таке забезпечення вимагалося замовником. Замовник не
повертає забезпечення виконання договору у разі, коли
Принципалом порушено строк поставки товару на 10
(десять) або більше календарних днів та/або -
Принципалом поставлено товар, що не відповідає
вимогам договору. Реквізити Замовника: Державна
установа «Управління збірних команд та забезпечення
спортивних заходів «Укрспортзабезпечення» код
ЄДРПОУ 03767831 Місцезнаходження та адреса для
листування: 01001, м. Київ, вул. Еспланадна, 30 - б.
Державна казначейська служба України м. Київ, МФО
820172 р/р UA348201720343190004000011859


